
ZARZĄDZENIE NR 10/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 lutego 2016 r.

.•.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 542,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 542,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 224 349,20 zł,
8 789 349,20 zł,

435000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

9274889,00 zł,
8502382,00 zł,

772 507,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



•

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 10/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 lutego 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 iAdministracja publiczna 1 898194,00 0,00 1 898194,00

75095 Pozostała działalność 42700,OC 0,00 42700,00

4210 ilakup materiałów i wyposażenia 5000,OC - 203,00 4797,00

4430 Różne opłaty i składki 8200,OC 203,00 8403,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86722,00 0,00 86722,00

75412 pchotnicze straże pożarne 86054,OC 0,00 86054,00

4300 ilakup usług pozostałych 3700,OC - 180,00 3520,00

4360 ppłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O,OC 180,00 180,00

852 Pomoc społeczna 400 587,OC 0,00 400587,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 33 125,OC 15,00 33 140,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

pdsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
885,004560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 870,00 15,00

fN art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

85295 Pozostała działalność 46334,00 - 15,00 46319,OC

4210 Ilakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 15,00 985,OC

I Razem: I 6 987 542,09 0,001 6 987 542,O~

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

8067,00 0,00 8067,00oraz sądownictwa



75108 Nvybory do Sejmu i Senatu 7540,00 0,00 7540,OC

4170 Iv'vynagrodzenia bezosobowe 1 400,OC - 144,00 1 256,OC

4210 17akup materiałów i wyposażenia 1 345,OC 86,00 1 431,OC

4300 b'akup usług pozostałych O,OC 58,00 58,OC

1 Razem: I 2287347,001 0,001 2 287 347,0~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z tego

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok świadczenia na

finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące wydatki dotacje na udziałem ty1ułu majątkowe zakupy

jednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust, 1 pkt 2 art. 5 usl 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9274889,00 8502382,00 5644 722,00 3475099,00 2169623,00 173000,00 2614660,00 0,00 0,00 70000,00 772507,00 772507,00 0,00

-542,00 -542,00 -542,00 -144,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9274889,00 8502382,00 5644 722,00 3474955,00 2169767,00 173000,00 2614660,00 0,00 0,00 70000,00 772507,00 772507,00 0,00

Zmiany w planie wydatków w budżecie polegają na:
- przeniesienie w planie wydatków w dziale pomiędzy paragrafami Administracja publiczna - Pozostała działalność kwoty - 203,- zł na op/atę składki członkowskiej

do LGD,
- przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziale - Ochotnicze straże pożarne kwoty - 180,- zł na opłaty za usługi telekomunikacyjne,
- przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dziale - Pomoc społeczna kwoty - 15,- zł na odsetki od zwrotu pobranych nienależnie świadczeń,
- przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziale - Wybory do Sejmu i Senatu kwoty - 144,- zł wydatki związane z przygotowaniem wyborów

uzupełniających do Sejmu i Senatu.

T


